РЕШЕНИЕ
25.11.2016  № 56-103

О результатах публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения»

24 ноября 2016 года проведены публичные слушания по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения» .Рассмотрев итоговый документ  публичных слушаний, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Куканском сельском поселении Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Итоговый документ публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения» принять к сведению (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
 Г.С. Мердеева

И.о. главы администрации
сельского поселения
 И.В. Бояркина